
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti:

bytem dat. nar.

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, kašel apod.)

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem na tábor 

do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy

 ani mu není nařízeno karanténní opatření.

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení

nebylo pravdivé.

2. Odpovědnost za škody

Prohlašuji, že beru na vědomí svoji odpovědnost za úmyslné škody, které způsobí mé dítě

během pobytu na farním táboře na vybavení rekreačního zařízení, autobusu či majetku třetích 

osob a zavazuji se uhradit vzniklou škodu (náklady na opravu).

Dále beru na vědomí, že v případě vážných kázeňských přestupků proti táborovému řádu

(např. svévolné opuštění objektu, alkohol… apod.) si musím své dítě neprodleně odvézt,

a to na vlastní náklady a bez nároku na vrácení účastnického poplatku či jeho části.

3. Souhlas s převozem automobilem

Souhlasím, aby moje dítě bylo převezeno automobilem na nezbytně nutnou vzdálenost

(v případě výletu apod.).

4. Upozornění (zdravotní, povahová, fyzická či duševní specifika dítěte, jinde neuvedená)

Upozorňuji u svého dítěte na

V dne

(datum odjezdu na tábor)

podpis zákonného zástupce

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ

1. Bezinfekčnost


